
 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 10. 8. 2020 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám příjemné dopoledne. 

Poslechněte si naše hlášení. 

 

 

 

 

Zelenina Juvita Uherský Brod bude v úterý 11. srpna od 10,15 do 10,30 hodin 

prodávat borůvky 100 Kč/litr, meruňky za 55 Kč, brambory za 12 Kč, broskve, 

cibuli, česnek Dukát, česká rajčata, papriky a okurky, dále nabízí žampiony, hlívu 

ústřičnou a další ovoce a zeleninu. 

 

 

Základní škola Přáslavice hledá dobrovolníky – brigádníky na výpomoc při úklidu 

školy po rekonstrukci v termínu 17. až 31. srpna 2020. Se zájemci bude sepsána 

dohoda o provedení práce – ohodnocení 100,- Kč/hodinu. Zájemci se mohou 

hlásit osobně u ředitelky školy nebo telefonicky na čísle 730595061 do 17. srpna. 

 

 

 

 

 


